gem Aughie., ultimum Pra^decelforem noftrum
,
pro fe, & Suc-

cefToribus fuis Regibus Anglix , ac Regnis , Tcrris , Dominiis , &
Subditis fuis, necnon pro Alligatis fuis, Regnis, Terris, Dorai-
niis , & Subditis fuis , & Adverfarium noftrum Vrancia

,
pro fe

& Succellbribus fuis, ac Regno, Terris, Dominiis, & Subditis

fuis, necnon pro AUigatis fuis, Regnis, Terris,Dominiis,& Sub-
ditis fuis, per Mare & per Terram, tam citra Mare, quam ultra,

apud Lenlyngham, AnnoDomini Millelimo, Trefcentefimo,No-
nagefimo Sexto , captiB , initce , & firmatae

,
quas firmiter obferva-

ri & teneri volumus
,
juxta Vim , Formam , & Elfedum earum-

dem, fupra Mare debite teneantur & cuftodiantur,

Quodque ea, quae per Subditos noftros fupra Mare in contra-

rium attemptata fuerint,Reformentur,prout diCt.^: Treugae exigunt

6c requirunt , & ad confimilem Reformationem quorumcumque
Attemptatorum & aliorum Malefadorum

, per ipfum Adverfarium
noftrum ac Subditos fuos, contra Vim , Formam , & Effedtum
Treugarum prxdidlarum , contra Nos & Subditos noitros

fupra Mare perpctratorum , Petendum , Recipiendum , & Haben-
dum,
Et ideo vobis Mandamus quod circa Prsmifla diligenter inten-

datis, & ea faciatis & exequamini in forma prxdiifta:

Damus autem univerfis & fingulis Ligeis & Subditis noftris,tam
infi-a Libertates

,
quam extra , Tenore Prixfentium , firmiter in

Mandatis, quod vobis & alteri veflrum, in Prarmiffis in Forma *

prsedifta faciendis & exequendis, Intendentes fint, Confulentes ,&
Auxiliantes, ac veftris Mandatis Obedientes, prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud We^monafiermm , vicefimo fecundo die Julii.

Ter ipfum 'Regem (^ Concilium.

Confirmatio Rnperti Regis Romamrum de PaBis (jr Promif-

jionibHS fatlis pro AJatrimomo Filii fni Qum Blanchia

Filia Regis.

Ann. D. TiUpertus., Dei gratia, Romanorum Rex, (emper Auguftus, Re-
1401. *^^ cognofcimus, per Prsefentes, Nos quafdam Literas vidiffe &i

-^'»- i. palpaffe quorundam Procuratorum noltrorum parte ex una, & II-

H- 4. luftris Principis Henrici Regis Angltde ^ Franciie , & Domini Hi-
£x Ah- bernise, parte ex altera, primo Londoniis, deinde in Dordraco

"!?''• Sigillis eorum fignatis, quarum Tenores fecuntur fub hac forma,

NovERiNT UNivERsi,ad quos prxfentia venerint,

& praefertim quorum intereft vel intereffe poterit in fiaturum,

quod Nos ,
Johamtes , Dei gratia , Herefordenfs

,
yohannes , ea-

dem gratia , Roffenfs , Ecclefiarum Epifcopi : Henricus Nort-
thumhria , Conftabularius , Raduljus lVeft?nerlajidia Marefcallus